平成 22 年 3月 19 日

各   位
不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 二 丁 目 7 番 3 号
東 京 ビ ル デ ィ ン グ 2 0 階

産 業 フ ァ ン ド 投 資 法 人
代表者名 執 行 役 員  倉 都 康 行
 （コード番号 3249）

資産運用会社名
三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社
代表者名 代表取締役社長 久 我 卓 也
問合せ先 ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙ本部長 西 川 嘉 人

ＴＥＬ．０３－５２９３－７０９１

（訂正）資産の入替（IIF 船橋ロジスティクスセンターの譲渡（底地）及び

IIF 戸塚テクノロジーセンター（底地）の取得）に関するお知らせ

産業ファンド投資法人は、平成 22 年 3月 19 日付「資産の入替（IIF 船橋ロジスティクスセンター（底地）

の譲渡及び IIF 戸塚テクノロジーセンター（底地）の取得）に関するお知らせ」の内容の一部を下記の通り

訂正いたします。

記

訂正箇所：表題下線部分

【訂正前】資産の入替（IIF 船橋ロジスティクスセンター（底地）の譲渡及び IIF 戸塚テクノロジーセンタ

ー（底地）の取得）に関するお知らせ

【訂正後】資産の入替（IIF 船橋ロジスティクスセンターの譲渡及び IIF 戸塚テクノロジーセンター（底地）

の取得）に関するお知らせ

以上

＊ 本投資法人のホームページ：http://www.iif-reit.com/